pomocy. Złoczyńcy widząc niepo­

żądany dla siebie obrót, ratowali

się ucieczką . Rany poszkodowa­

nej na szczęście śmiertelne nie są

i po udzieleniu pomocy lekarskiej

stan jej jest zadawalniający. Śledz­

two rozwinięto':

("Echa Płockie i Łomżyńskie",

nr 16 (507), Płock, środa dnia 25

(12) lutego 1903 roku.

Zagadkowe zabójstwo

"W ubiegły wtorek dróżnik

szosy zambrowsko - czyżewskiej ,

przechodząc z rana po tej szosie,

spostrzegł na drodze leżącego tru­

pa człowieka, świeżo widocznie

zabitego, bo z uszów i nosa mar­

twego ciała sączyła się krew jesz­

cze. Obok ofiary leżały dwa duże